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一、國內生產與所得

（一）概說

92 3.33% 5.71%

45%

（二）經濟成長與國民所得
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5.27% 4

4

3.25%

2.

13.51%

90

5.95%

3.

3.01%

41 3,786

1 2,381

1 1,710

（三）國內各業生產

1.

3

( )

農業成長由正轉負

( )

7.06%

國內生產毛額、國民生產毛額與國民所得

( )
90 90

91
92
93 p
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4p

97,354
98,442
102,059
24,866
22,785
24,975
25,816
26,032
23,902
25,905
26,220

98,203
101,478
107,269
24,870
23,900
25,744
26,965
26,542
25,784
27,102
27,841

99,779
101,731
105,848
26,006
23,616
25,504
26,605
27,211
24,647
26,736
27,254

100,633
104,781
111,018
26,015
24,733
26,278
27,754
27,720
26,522
27,918
28,859

3.05
1.12
3.67
0.94
-1.84
1.90
3.27
4.69
4.90
3.73
1.56

3.94
3.33
5.71
3.21
-0.12
4.17
5.88
6.72
7.88
5.27
3.25

3.51
1.96
4.05
2.78
-0.60
1.72
3.74
4.63
4.36
4.82
2.44

4.39
4.12
5.95
5.05
1.05
3.95
6.29
6.55
7.23
6.24
3.98

12,884 11,517
13,139 11,710

12,38114,032
3,334 3,007

2,6873,024
2,9323,308
3,0843,473

3,613 3,236
3,273 2,874

3,0533,485
3,2183,661

p
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工業生產穩定擴張

(

)

8.25% 4.47%

19.05% 3.05%

2

9.36%

5.72%

4 93

14.14%

12 91 3

2

11.43%

4

9.81%

12

2005
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各 業 生 產 成 長 率
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0.34%

2005

3.53%

4.54%

50.0%

1.13%

服務業溫和成長

(

)

4.83% 2.88%

7.36 %

6.91%

3

5.81%

3.08%

1.22%

3.20% 1.32%

各 業 生 產 成 長 率

( )

91
92
93 P
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4P

3.94 4.54 5.99 0.93 7.43 2.41 -3.09 2.97 2.98 0.13 5.18 8.64 1.20 0.43 2.18 4.80 1.79
3.33 0.20 4.47 -19.05 5.72 3.53 -3.49 2.88 3.44 0.02 4.42 5.49 2.32 2.86 3.20 1.94 3.08
5.71 4.488.25-7.06 4.54 1.13 4.83 6.91 5.819.36-3.05 7.36 2.77 2.32 1.32 1.221.90
3.21 0.34 5.45 -18.84 6.43 4.36 0.58 2.27 4.20 -0.40 5.85 2.88 1.49 2.99 1.90 3.92 2.11
-0.12 2.976.35-0.67 -24.25 0.420.37 0.14-0.37 -7.81 0.03 0.33-13.82 1.65 1.09 1.73 3.00
4.17 1.07 4.44 -17.07 5.68 4.04 -5.03 4.11 3.79 5.54 4.77 8.84 2.31 2.25 3.66 0.85 3.77
5.88 5.65 -1.5910.16-16.02-0.71 8.52 6.95 5.274.85 5.44 3.94 3.394.35 4.37 4.23 2.66
6.72 -6.77 9.42 -8.07 11.16 5.12 -2.44 5.81 7.29 7.18 5.03 8.20 3.51 3.62 0.80 1.61 2.21
7.88 0.31 7.33 3.4611.91 13.45 8.6913.23-7.55 6.46 8.95 4.99 3.61 3.21 1.14 1.682.38
5.27 -9.15 4.39 2.059.39 2.06 1.44 2.14 1.17 0.583.56 6.7210.64 4.36 4.88-7.42 0.83
3.25 -5.26 6.67 2.441.95 1.21 1.164.57 4.87 3.95 0.522.91 3.683.12 1.91 1.553.32

p
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2.

(GDP)

GDP 1.80%

1.74%

30.57% 29.54%

67.63% 68.72%

3.

0.004

0.14

46% 2.65

1.51 2.54

0.08

0.10

0.10

0.03

3.19

3

4

4

（四）國內生產毛額之處分

1.

3

各 業 生 產 產 值 占 GDP比重

（按當期價格計算）

( )

91
92
93 P
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4P

100.00 1.86 0.40 26.16 2.21 2.58 66.79 17.72 2.13 6.97 11.11 10.04 2.46 1.95 3.10 10.49
100.00 1.80 0.34 25.77 2.22 2.25 67.63 18.14 2.11 6.90 11.40 10.05 2.50 2.00 3.13 10.88
100.00 11.571.74 1.93 1.72 68.72 2.21 7.0625.530.35 19.10 9.90 2.51 1.97 10.613.14
100.00 1.69 0.35 25.44 1.90 2.48 68.15 17.50 2.02 6.89 11.22 9.85 2.36 2.00 3.13 12.69
100.00 10.3712.560.33 25.452.20 67.522.11 2.40 17.93 3.321.79 6.81 10.69 2.49 2.04
100.00 1.58 0.32 25.93 2.64 2.06 67.47 17.62 2.23 7.07 11.72 9.86 2.57 2.03 3.10 10.79
100.00 2.21 2.0826.220.341.78 2.35 6.8267.37 19.45 10.25 9.669.85 2.58 1.92 3.01
100.00 1.60 0.32 25.26 1.77 1.85 69.20 18.09 2.08 7.01 11.54 9.67 2.35 1.94 3.07 12.71
100.00 0.36 1.88 1.64 1.97 7.1025.331.98 68.81 18.97 12.61 10.48 2.49 1.98 10.073.28
100.00 1.58 2.21 1.57 9.66 2.58 2.02 3.09 10.3067.83 18.5026.47 2.29 7.140.34 11.62
100.00 1.82 20.83 3.129.85 2.64 1.932.47 6.98 10.61 9.3269.0525.06 1.86 1.810.40

31.36
30.57
29.54
30.17
30.29
30.96
30.85
29.20
29.21
30.59
29.13

p
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4

3.13%

1.98%

1.36%

0.50% 3.67%

3

5.64%

2

4.18%

62.99%

0.53 1.91

2.

0.71%

0.69%

0.09 0.09

3.

2

45%

17.43% 20.12%

各 業 生 產 對 經 濟 成 長 之 貢 獻

( )

91
92
93 P
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4P

3.94 0.09 1.87 0.00 1.90 0.05 -0.09 1.99 0.52 0.00 0.36 0.90 0.12 0.01 0.04 0.14 0.19
3.33 0.00 1.42 -0.07 1.51 0.08 -0.10 1.91 0.60 0.00 0.31 0.60 0.23 0.07 0.06 0.06 0.32
5.71 0.502.65-0.14 0.10 0.03 3.19 0.14 0.412.54-0.01 1.28 0.28 0.06 0.02 0.130.06
3.21 0.01 1.68 -0.08 1.65 0.09 0.02 1.53 0.73 -0.01 0.44 0.33 0.15 0.07 0.04 0.12 0.21
-0.12 0.320.74-0.22 -0.09 0.110.01 0.09-0.01 -0.23 0.01 0.01-0.28 0.12 0.11 0.04 0.06
4.17 0.02 1.46 -0.06 1.56 0.10 -0.14 2.69 0.63 0.11 0.32 0.95 0.23 0.06 0.07 0.03 0.41
5.88 0.13 -0.042.65-0.06-0.02 2.68 0.16 0.363.22 1.01 0.40 0.340.43 0.11 0.08 0.08
6.72 -0.12 2.96 -0.03 2.95 0.10 -0.07 3.88 1.28 0.15 0.39 0.94 0.35 0.09 0.02 0.05 0.22
7.88 0.00 0.15 0.093.78 0.23 0.623.53-0.16 4.27 1.53 0.61 0.37 0.08 0.02 0.180.07
5.27 -0.15 0.11 0.053.10 0.20 0.03 0.04 0.03 0.062.32 1.112.96 0.09 0.33-0.02 0.09
3.25 -0.11 1.23 0.070.19 0.03 0.020.10 0.33 0.40 0.050.94 2.420.85 0.04 0.040.01

p
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(

) 3

4

28.20% 3.07

(

)

2.85% 2.11%

2.22%

24.60%

1.89%

26.25%

4.

20%

4

5%

各 項 支 出 實 質 成 長 率
%

91
92
93 p
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4p

3.94 2.07
3.33 0.84
5.71 3.13
3.21 0.77
-0.12 -1.88
4.17 1.82
5.88 2.52
6.72 3.68
7.88 4.32
5.27 1.41
3.25 3.27

1.47 -1.61 3.12 -1.60 -13.02 10.48 5.71
-1.760.71 10.94 6.72-2.05 -4.66-1.62

28.2015.40 15.27 18.56-15.13-0.69 -4.22
0.66 -0.97 0.99 -6.21 -4.44 10.94 10.55

-11.830.04 3.65 -0.24-10.35 -5.72 -8.38
1.29 10.62-5.63 0.69-3.62 1.08-1.24

-5.369.94 3.585.79 18.09 16.310.80
0.56 13.63 21.78 -12.09 -0.63 20.27 23.56

25.02 24.82-3.81-9.5133.1319.44-0.87
-7.96 17.4415.0626.4413.72-1.61 -13.12

3.41 10.33-0.62 30.4114.88 -20.45 -3.65
p
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2

4

4

10%

20.71%

31.94%

169.31

61.39

( )

10.94%

6.72% 15.27% 18.56%

223.81 115.76

各項支出占 GDP 比重

（按當期價格計算）

91
92
93 p
92 1

2

4
93 1

2
3
4p

( )

3

100.00 62.88 12.89
100.00 62.53 13.01
100.00 12.4862.99
100.00 65.75 13.58
100.00 12.6361.11
100.00 64.48 12.86
100.00 58.80 12.97
100.00 65.43 13.40
100.00 61.43 11.94
100.00 64.34 12.06
100.00 12.4760.64

17.76 11.43 -1.03 53.99 46.50
58.42 50.5917.43 -0.8011.25

14.30 65.76 61.960.6220.12
14.75 10.04 -1.02 53.11 46.17

59.90 52.3617.59 11.34 1.12
16.74 10.81 -2.39 57.70 49.39
20.55 12.75 -0.77 62.91 54.46
16.36 11.86 0.76 59.43 55.38

71.52 66.2420.71 14.79 0.63
-0.23 66.47 62.0219.38 13.81

16.74 1.29 66.10 64.5324.03

2.28 4.06
4.022.16
4.021.80

1.39 3.31
4.202.05

1.94 3.99
3.23 4.57
1.18 3.32

4.141.78
3.901.67
4.732.56

p

各項支出對經濟成長之貢獻

91
92
93 p
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4p

( )

3.94 1.32 0.19 -0.30 0.36 -0.04 -0.62 -0.01 5.35 2.60
3.33 0.26 5.93 3.110.09 -0.19 -0.11 -0.07-0.360.53
5.71 2.59 8.89 8.883.07-0.09 -0.32 -0.161.91 1.27
3.21 0.52 0.07 -0.14 0.10 -0.09 -0.15 1.59 5.54 4.37
-0.12 0.00 -1.44 2.07 -0.12-0.12-1.13 -1.91 0.74-0.36
4.17 5.64 0.33-0.67 -1.83-0.03-0.65 0.040.171.17
5.88 0.111.46 1.16 10.22 7.650.59-0.19 0.161.19
6.72 -0.162.07 -0.021.89 1.750.06 11.02 10.442.43
7.88 -0.193.56-0.11 14.72 12.04-0.47-0.152.55 3.23
5.27 -0.21 2.28 2.84 8.49 8.150.89 -0.25 1.99-0.31
3.25 2.15 5.331.701.83 3.792.98-0.08 -0.66 -0.16

p
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（五）國民儲蓄

(

) 3.56%

4.05%

(

) 25.97%

26.15%

(

) 9.89%

6.16%

儲 蓄 與 投 資

% %
91
92
93 p
92 1

2
3
4

93 1
2
3
4p

%
25,154 25.21 16,291 16.33 8,863 8.88

16.09 10,056 9.8916,36826,424 25.97
27,680 26.15 21,159 19.99 6,521 6.16
6,072 23.35 3,414 13.13 2,658 10.22
6,592 18.05 2,328 9.864,26427.91

3,583 14.05 2,344 9.195,928 23.24
19.19 2,726 10.255,1077,833 29.44

23.57 16.38 1,956 7.194,4586,413
27.66 20.70 1,716 6.965,1016,817

6,630 4,96124.80 18.56 1,669 6.24
7,819 28.69 6,639 24.36 1,180 4.33

p

儲 蓄 率 與 投 資 率


